
PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SAVIVALDYBĖS GYDYTOJAS 

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 
SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS 

RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS PRIEMONIŲ 2016 M. PATVIRTINIMO“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-04-14    Nr. 39 

Prienai 

 

 Prienų rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos taryba, išklausiusi 2014 m. Prienų 

rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos ataskaitą, nustatė prioritetines sveikatos 

priemonių sritis 2016 metams, kurios galėtų būtų finansuojamos iš Savivaldybės visuomenės 

sveikatos rėmimo specialiosios programos (toliau – programa). Paskelbus konkursą buvo gauta 

šešiolika programos priemonių. Programas vertino atrankos komisija, kuri nutarė finansuoti 

aštuonias programos priemones, daugelį iš dalies. 

  Vadovaujantis atrankos komisijos nutarimu bei atsižvelgiant į Savivaldybės bendruomenės 

sveikatos tarybos rekomendacijas, parengtas priemonių sąrašas ir teikiamas tvirtinti Prienų rajono 

savivaldybės tarybai. Priemonėms vykdyti skirtas Prienų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

rėmimo specialiosios programos lėšas tvirtina Savivaldybės taryba. 

 Siūlau Prienų rajono savivaldybės tarybai pritarti sprendimo projektui. 

 

 
Savivaldybės gydytojas                                                                      Virginijus Slauta 


